Pelé eykataoctaong INO ONC 24V AC 16A
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MéBodo¢ TomoBétnong Paya DIN
Tunog taong eAéyxov 1 AC
Tumog Taong Tpo@odoaiag AC
OVOMAOTIKO pevpa 16A
Ap1Bpog emapwv NC 0
Ap1Bud¢ otoiyeiwv mAat. 17,5mm 2

Taon eAéyyou 2 12v
Taon tpogodoaiag 24-250V
Mey. @opTioO MUPAKTWOEWG 1600W

Avalutiki NMepypaen

www.kafkas.gr

GKAYKAZ

KATAZKEYAXTHX:

Tynoxz: ETL

KAYKAZ ID: 120050096

SKU: A9C32116

SCHNEIDER-ELECTRIC

EAN CODE: 3606480091957

Aerroupyia

Tunog Taong eAéyxou 2
Babo¢ evowpdatwong
Ap1Ouog emapwv NO
Ap1Ouog emapwv CO

Taon eAéyyou 1

Tuxvotnta taong eAéyyou 1

Méy.pevpa peraywyng (cuve=0.6)

Mnyxaviko
DC
84mm

1

1

24V
50/60Hz

16A
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